ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2023 года                                                                                   № 80/866

г. Елец

  О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-25 с правом решающего голоса Аносовой Галины Николаевны

В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-25 с правом решающего голоса, на основании представленного свидетельства о заключении брака и паспорта территориальная избирательная комиссия  города Ельца постановляет:

1. Внести изменение в Приложение № 26 постановления территориальной избирательной комиссии города Ельца от 6 июня 2023 года № 67/739 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 07-01 – 07-49 срока полномочий 2023-2028 годов», заменив фамилию «Аносова» на фамилию «Игнатенко».
[bookmark: _GoBack]2. Выдать члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-25 с правом решающего голоса Игнатенко Галине Николаевне удостоверение установленного образца взамен ранее выданного.
3. Направить  настоящее  постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Ельца

Н.А. Щукина